
         

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ                                      
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                    
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Διεύθυνση     : Λ. Χαϊνά 93                                                    
Τ.Κ.                 : 34 100-Χαλκίδα                             
Πληροφορίες : Σωτηρίου Αδαμαντίνη                      
Τηλέφωνο      : 22213 53991                                                                                               
E-mail             : sotiriou.a@.pste.gov.gr 
  
                                          
ΘΕΜΑ: «Αλλαγή σε καταστήματα ψηφοφορίας».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :

1. Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  

και της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει

2. Τις διατάξεις του Π .Δ/τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ ’  ενιαίο κείμενο  των 

διατάξεων της  νομοθεσίας για  την  εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ  57/τ .Α/15-3-

2012).

3. Την υπ ’  αριθμ . 27/8-4-2024 εγκύκλιο  του Υπουργείου  Εσωτερικών  

«Εκλογικοί Κατάλογοι , Καθορισμός  εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων  

ψηφοφορίας  για  την διενέργεια  των εκλογών για  την ανάδειξη  των μελών 

του Ευρωπαϊκού κοινοβουλίου της  9ης   Ιουνίου 2024».

4.Την υπ΄αριθμ. 108135/17-5-2024 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Εύβοιας 

«Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 

2024».

 5. Τo Α.Π. 8301/7-6-2024 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης,Προγραμματισμού, Οργάνωσης 

& Ανάπτυξης του Δήμου Διρφύων - Μεσσαπίων.

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την αλλαγή του κάτωθι καταστήματος ψηφοφορίας στο αντίστοιχο εκλογικό τμήμα του 

Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων (Δ.Ε. Διρφύων) – (Ε.Δ. Βούνων) :

Το με α/α 3   αντί  «Πρώην Δημοτικό Σχολείο Βούνων» θα μεταφερθεί στο  «Κοινοτικό 
Κατάστημα Βούνων».   

                                                                                       Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.

                                                                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ 

00085216610008521661

mailto:sotiriou.a@.pste.gov.gr


Κοινοποίηση  με Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο - Email
1) Υπουργείο Εσωτερικών

Γεν.Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών

Δ/νση Εκλογών  

Email : e.atmatzidou@ypes.gr
                 mpylarinou@ypes.gr                                                                                                    
                
2)  Εφετείο Χαλκίδας

3)  Πρωτοδικείο Χαλκίδας

4)  Εισαγγελία Χαλκίδας

5)  Ειρηνοδικείο Χαλκίδας

6)  Αστυνομική Δ/νση Χαλκίδας

7)  Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων   

     Δ/νση Διοίκησης,Προγραμματισμού,Οργάνωσης & Ανάπτυξης 

    Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών 

    dioikisi@ddm.gov.gr

Εσωτερική Διανομή
1) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη

2) Τμήμα Πληροφορικής 

     κα Παρασκευοπούλου

3) Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΦΕΡΓΑ∆Η ΑΝΝΑ

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr
mailto:mpylarinou@ypes.gr
mailto:%20%20%20%20dioikisi@ddm.gov.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 07/06/2024
Α. Π.: 127868
Απάντηση στο έγγραφο: 127868
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-07T14:57:01+0300


	



